sektion 42

Resultatliste for flyvningen den 02-07-2022fra HUSUM

Losladt k1. 08:15

Placering

028-22-0111
156-22-0447
156-22-0233
156-22-0238
028-22-0125
046-22-0712
027-22-0713
027-22-0793
027-22-0761
9 027-22-0796
11 027-22-0785
12 027-22-0789
13 027-22-0754
14 027-22-0768
15 027-22-0798
16 027-22-0775
17 028-22-0477
18 027-22-0774
19 028-22-0101
19 028-22-0169
21 028-22-0483
22 028-22-0475
22 028-22-0488
24 028-22-0114
25 028-22-0149
26 028-22-0108
27 028-22-0105
28 028-22-0128
29 027-22-0728
30 027-22-0701
31 027-22-0719
32 156-22-0078
33 028-22-0438
34 028-22-0487
35 028-22-0407
36 028-22-0445
37 028-22-0439
38 028-22-0491
39 028-22-0402
40 156-22-0476
41 156-22-0488
42 027-22-0791
43 027-22-0797
44 027-22-0751
45 156-22-0491
46 100-22-0454
47 028-22-0446
48 156-22-0255
49 111-22-0524
50 156-22-0253
50 156-22-0269
50 027-22-0959
53 156-22-0227
54 156-22-0214
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Antal duer:

Ringnummer Kon
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346
Hjemkl. Meter / min
09:45:10 1.327,19
09:43:13 1.308,29
09:43:17 1.307,93
09:43:18 1.307,68
09:47:28 1.294,17
09:47:33 1.293,01
10:01:36 1.280,61
10:02:21 1.269,97
10:02:25 1.269,18
10:02:25 1.269,18
10:02:27 1.268,79
10:02:28 1.268,59
10:02:29 1.268,39
10:02:30 1.268,20
10:02:32 1.267,80
10:02:41 1.266,04
09:45:22 1.264,90
10:02:47 1.264,86
09:49:37 1.264,77
09:49:37 1.264,77
09:45:24 1.264,44
09:45:29 1.263,27
09:45:29 1.263,27
09:49:49 1.262,10
09:49:51 1.261,66
09:49:53 1.261,21
09:49:55 1.260,77
09:49:56 1.260,55
10:03:21 1.259,93
10:03:23 1.259,54
10:03:31 1.257,99
09:49:11 1.248,09
09:58:48 1.244,23
09:46:55 1.243,57
09:58:52 1.243,43
09:58:55 1.242,83
09:58:56 1.242,63
09:47:01 1.242,22
09:59:03 1.241,24
09:49:46 1.240,16
09:49:50 1.239,29
10:05:04 1.238,62
10:05:06 1.238,25
10:05:08 1.237,87
09:50:05 1.236,03
09:50:21 1.232,57
10:00:04 1.229,23
09:49:02 1.227,95
09:49:05 1.227,29
09:49:07 1.226,86
09:49:07 1.226,86
09:49:07 1.226,86
09:49:08 1.226,64
09:49:09 1.226,43

Forening

1/19
1/ 14
1/ 47
2/ 47
2/19
3/ 19
1/29
1/ 41
2/ 41
2/ 41
4/ 41
5/ 41
6/ 41
7/ 41
8/ 41
9/ 41
1/ 20
10/ 41
4/ 19
4/ 19
2/20
3/ 20
3/20
6/ 19
7/ 19
8/ 19
9/ 19
10/ 19
2/ 29
3/29
4/ 29
1/6
1/ 51
5/ 20
2/ 51
3/ 51
4/ 51
6/ 20
5/ 51
1/ 39
2/ 39
11/ 41
12/ 41
13/ 41
3/39
4/ 39
6/ 51
3/ 47
4/ 47
5/ 47
5/ 47
5/ 47
8/ 47
9/ 47

028
156
156
156
028
028
027
027
027
027
027
027
027
027
027
027
028
027
028
028
028
028
028
028
028
028
028
028
027
027
027
028
028
028
028
028
028
028
028
156
156
027
027
027
156
156
028
156
156
156
156
156
156
156

Navn
JAN&FREDERIK STEE
KNUD E. JENSEN

E. & M. RASMUSSEN
E. & M. RASMUSSEN
JAN&FREDERIK STEE
JAN&FREDERIK STEE
JOHN CONRADSEN
SKJOLD PEDERSEN
SKJOLD PEDERSEN
SKJOLD PEDERSEN
SKJOLD PEDERSEN
SKJOLD PEDERSEN
SKJOLD PEDERSEN
SKJOLD PEDERSEN
SKJOLD PEDERSEN
SKJOLD PEDERSEN
ERIK CHRISTENSEN
SKJOLD PEDERSEN
JAN&FREDERIK STEE
JAN&FREDERIK STEE
ERIK CHRISTENSEN
ERIK CHRISTENSEN
ERIK CHRISTENSEN
JAN&FREDERIK STEE
JAN&FREDERIK STEE
JAN&FREDERIK STEE
JAN&FREDERIK STEE
JAN&FREDERIK STEE
JOHN CONRADSEN
JOHN CONRADSEN
JOHN CONRADSEN
ANN & FLEMMING
JACEK TRZASKOWSK
ERIK CHRISTENSEN
JACEK TRZASKOWSK
JACEK TRZASKOWSK
JACEK TRZASKOWSK
ERIK CHRISTENSEN
JACEK TRZASKOWSK
ARNE KILDEGAARD
ARNE KILDEGAARD
SKJOLD PEDERSEN
SKJOLD PEDERSEN
SKJOLD PEDERSEN
ARNE KILDEGAARD
ARNE KILDEGAARD
JACEK TRZASKOWSK
& M. RASMUSSEN
& M. RASMUSSEN
& M. RASMUSSEN
& M. RASMUSSEN
& M. RASMUSSEN
& M. RASMUSSEN
& M. RASMUSSEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 04-07-2022

Praeemie Premieklasse

1.000
986
985
985
975
974
965
957
956
956
956
956
956
956
955
954
953
953
953
953
953
952
952
951
951
950
950
950
949
949
948
940
937
937
937
936
936
936
935
934
934
933
933
933
931
929
926
925
925
924
924
924
924
924



sektion 42 Side 2
Udskrevet d. 04-07-2022
Resultatliste for flyvningen den 02-07-2022fra HUSUM

Losladt k1. 08:15 Antal duer: 346
Placering Ringnummer Kon Hjemkl. Meter / min Forening Navn Point Premie Pramieklasse
55 028-22-0401 X * 10:00:20 1.226,12 7/ 51 028 JACEK TRZASKOWSEK 924
56 156-22-0263 X  09:49:11 1.225,99 10/ 47 156 E.& M.RASMUSSEN 924
57 156-22-0228 X  09:49:12 1.225,777 11/ 47 156 E.& M.RASMUSSEN 924
58 156-22-0267 X  09:49:13 1.225,56 12/ 47 156 E.& M. RASMUSSEN 923
59 156-22-0222 X  09:49:14 1.225,34 13/ 47 156 E.& M. RASMUSSEN 923
60 156-22-0386 X  09:49:16 1.22491 14/ 47 156 E.& M.RASMUSSEN 923
61 028-22-0471 X  09:48:21 1.224,48 7/ 20 028 ERIK CHRISTENSEN 923
62 027-22-0960 X  09:49:19 1.22426 15/ 47 156 E.& M.RASMUSSEN 922
63 156-22-0250 X * 09:49:21 1.223,83 16/ 47 156 E.& M. RASMUSSEN 922
64 156-22-0485 X  09:51:03 1.223,59 5/ 39 156 ARNE KILDEGAARD 922
65 156-22-0231 X  09:49:28 1.222,31 17/ 47 156 E.& M. RASMUSSEN 921
66 156-22-0234 X  09:49:29 1.222,10 18/ 47 156 E.& M.RASMUSSEN 921
67 156-22-0239 X  09:49:30 1.221,88 19/ 47 156 E.& M. RASMUSSEN 921
68 156-22-0245 X  09:49:31 1.221,67 20/ 47 156 E.& M.RASMUSSEN 920
69 156-22-0220 X  09:49:32 1.221,45 21/ 47 156 E.& M.RASMUSSEN 920
70 156-22-0536 X  09:50:55 1.219,62 1/ 12 156 TOMMY SORENSEN 919
71 156-22-0225 X * 09:49:48 1.218,51 1/20 028 ARNE SKOV 918
72 028-22-0300 X * 09:49:50 1.218,08 2/20 028 ARNE SKOV 918
73 028-22-0293 X  09:49:53 1.217,44 3/20 028 ARNE SKOV 917
74 028-22-0285 X  09:49:54 1.217,23 4/ 20 028 ARNE SKOV 917
75 156-22-0065 X * 09:51:52 1.213,51 2/6 028 ANN & FLEMMING 914
76 156-22-0346 X  09:52:14 1.204,44 1/ 17 156 JENS JENSEN 908
77 156-22-0479 X  09:52:35 1.204,37 6/ 39 156 ARNE KILDEGAARD 907
78 156-22-0341 X * 09:52:17 1.203,82 2/ 17 156 JENS JENSEN 907
79 028-22-0228 X  09:52:23 1.198,02 1/9 028 VIVI & H. HANSEN 903
80 028-22-0423 X  10:02:52 1.197,32 8/ 51 028 JACEK TRZASKOWSEK 902
81 028-22-0207 X * 09:52:27 1.197,20 2/9 028 VIVI& H. HANSEN 902
82 156-22-0230 X  09:51:29 1.196,77 22/ 47 156 E.& M.RASMUSSEN 902
83 028-22-0211 X * 09:52:31 1.196,38° 3/9 028 VIVI & H. HANSEN 901
84 027-22-0737 X  10:10:14 1.184,67 5/29 027 JOHN CONRADSEN 893
85 028-22-0413 X  10:04:54 1.175,17 9/ 51 028 JACEK TRZASKOWSEK 885
86 028-22-0412 X  10:05:09 1.172,50 10/ 51 028 JACEK TRZASKOWSEK 883



